
? Jménem Lásky ?

Lucie Bílá

 
Je to snad hrích, že mi to sluší v koži,
tak jak nás pán búh stvoril.
Je to snad hrích místo ružence mít rúži
a srdce které horí.
Je to snad hrích žít v krásné ríší divú,
za zrkadlem ríše "ku podivu".

(Jménem lásky)

Ve jménu lásky páchám co  (svede hríchy)??????
Ve jménu lásky prosím o volný pád
Ve jménu lásky precisté pýchy
nechte me padnout do ríše "ku podivu". 

Je to snad hrích, že se mi srdce choulí v dlani,
jak ptáce než z hnízda vypadne.
Je to snad hrích zaprít lásku a myslet na ní,
neodolat touze je víc než presnadné.
Je to snad hrích když ctyrlístek nenacházím
a výtky vám k nohám házím.

Jménem lásky ...

Kolik pater má ten ráj,
jak hluboko lásko morná.
Kolik pater láska má,
než padne do ríše divu.
Kolik ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

